Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

CA

Cartón - TRES60

Kilos

169.60

0.90

152.64

CN CA

Cono de cartón - TRES60

Kilos

92.40

0.10

9.24

Total (Bs.):   161.88
  Son: Ciento sesenta y uno 88/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-05-30
  Observaciones:   NOMBRE DEL TITULAR: MARIA PIA HOSSEN ALVAREZ CI: 4719862 S.C.

BANCO: BANCO NACIONAL DE BOLIVIA
NRO DE CUENTA: 2505485176
TIPO DE CUENTA: CAJA DE AHORROS
MTO: